兵ト青発第 8号

平成 29年 5月 30日

兵青協創立 30周年記念式典実行委員 各位

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会

創立 30周年記念式典実行委員会

委員長 稗田 健吾

「第 5回 創立 30周年記念式典実行委員会」経過報告

日時：平成 29年 5月 26日(金) 15:00～17:20

場所：兵庫県トラック協会総合会館 3階中会議室

出席：13名(別添 出席者名簿のとおり)[事務局：棚田、繁田]

１．開会

２．開会挨拶

  稗田委員長より開会挨拶

３．議事

  事務局より当日配布資料の確認

(1)30周年記念行事各担当取組内容について【資料 1】【資料 1-1】

  検討の結果以下の通り決定した。

【決定事項】

第 3部祝賀会について

○ アトラクションは女性お笑い芸人「青空」に依頼する。

〇 チャリティオークションの司会も「青空」に依頼する。

〇 平成 29年 11月までに支部ごとにオークションの品物を決定し、報告する。

〇 チャリティオークションの進行を作成する。

〇 チャリティオークションにおいて、女子プロ野球選手にも適宜ご協力頂く。

〇 オークションの品物については 10,000円×3個等分割することも可能

(2)来賓について  (招待する来賓の決定、招待する時期、文書等)【資料 2】

 検討の結果以下の通り決定した。

 【決定事項】

 〇 国会議員等の来賓については、衆議院議員西村やすとし議員、兵庫県知事、永田秀

一氏を候補とする。

○ 簡易の案内を作成し、来賓リストへ送付する。

 ○ 兵青協現役・OB（正副会長まで）については、参加費 10,000 円を記載した案内文

書を送付する。

(3)支部協賛企業リストアップ等

 検討の結果以下の通り決定した。

【決定事項】

 ○ 7/1以降に正式な案内を送付することとする。但し協賛金の入金は 9/1以降で依頼

   する。

 〇 協賛企業の紹介は、第 3部祝賀会の乾杯の後で司会者の人に社名を読み上げてもらう。

 〇 協賛の案内に、評議員会等での、企業 PRタイムを設ける、及び二次会への参加可能

の旨案内に掲載する。

※ 協賛企業見込み数

東部 0、西宮 1、丹有 2、東神戸 2、神戸中央 2、兵庫 1、西神戸 0、明石 0、北播 0、東播

5、西播 10、但馬 0、淡路 1 計 24社(5/26)時点

(4)会場等における当日スタッフの配置について

検討の結果以下の通り決定した。

【決定事項】

○ 資料 4の通りとする。

(5)創立 30周年記念 OPムービーについて【資料 5】

検討の結果以下の通り決定した。

【決定事項】

〇 GMSvisonに依頼する。費用は資料 5見積りの通りとする。

〇 OPムービーの時間について 3分程度。

○ 30年間の写真等を可能な限り使用する。集めた写真等は事務局まで。

〇 全体的なテーマは「感謝の轍と未来への道」

(6)兵青協創立 30周年記念式典自動絵画コンクール【資料 6】

検討の結果以下の通り決定した。

【決定事項】

〇 テ ー マ：100年後のトラック

〇 募集部門：幼児・小学生低学年（１・２・３年生）の部

       小学生高学年（４・５・６年生）の部

〇 応募締め切り日：平成 29年 10月 6日(金)必着

〇 その他内容については KTS自動絵画コンクールを参考にする。

〇 最優秀賞等についてはプログラム等に掲載する。

※ 会場の打合せについて

控え室を追加する件について、福住委員に依頼。

次回  第 6回創立 30周年記念式典実行委員会

日時  平成 29年 6月 28日（月）13:00～

議題  30周年記念行事各担当取組内容報告、支部別協賛企業リストアップ、記念品検討、

他府県トラック協会を招待する人数（目標設定）他

今後の予定

6/14(水) 兵青協 第 2回役員会・評議員会 (役員会 13:00～、評議員会 15:00～)

6/28(水) 第 6回創立 30周年記念式典実行委員会   13:00～

7/13(木) 第 7回       〃          13:00～

8/24(木) 第 8回       〃          13:00～

9/27(水) 第 9回       〃          13:00～

10/24(水) 第 10回       〃         13:00～

11/21(火) 第 11回       〃         13:00～

12/ 5(火)  第 12回       〃         13:00～

12/19(火) 第 13回       〃         13:00～

 1/ 9(火)  第 14回       〃         13:00～

 1/20(土) 創立 30周年記念式典

※ 開会時刻等は適宜調整